
DODATEK č. 1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

(dále jen „Objednatel")

a

(dále jen „Zhotovitel")

ke smlouvě objednatele č. DIL/21/08/006641/2019

VZMR: INV/MZ/0093/2019

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zapsána:

se sídlem: 
IČ:
DIČ:

ke stavbě č. 43323 TV Královice etapa 0001 Rekonstrukce mostu 
přes Rokytku

projektová dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor

PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

lllllilillllllllillllKlIIIIIII
MHMPXPEGDGED

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník
40763439
CZ40763439
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 2994

ČSOB, a.s., pobočka Praha 2
474022543/0300
Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem společnosti

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581,
CZ 00064581 reg. dle § 94 zák. č.235/2004 Sb. o DPH v platném 
znění

bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupeno:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:



I. PŘEDMĚT DODATKU

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení zůstávají v platnosti beze změny.

Ing. Václav Hvízdal

vníhoifli

Podpis:.

Jméno:

Funkce: jednatel společnosti

ZHOTOVITEL

Pontex spol. s r.o.

2. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je změna čl. IV Lhůty plnění 
předmětu smlouvy, a to v bodě 4.1 písm. a) bod i., která se prodlužuje 
do 31. 8. 2020. Důvodem pro prodloužení termínu zhotovení DUR je 
zhotovitelem nezaviněné zpoždění při zajišťování potřebných podkladů a 
průzkumů, kdy v důsledku vládních opatřeni v souvislosti s nebezpečím 
nákazy koronavirem nemohli včas realizovat nutné práce zhotovitelem 
zajištění subdodavatelé. Zejména se jedná o geodetické zaměření, kde došlo 
k náhlému omezení pracovních kapacit subdodavatele kvůli uzavření hranic, 
a také k přerušení geotechnického posouzení, které nemohlo být včas 
zhotoveno subdodavatelem z důvodu uzavření Geofondu ČR. Dále se do 
potřeby prodloužení promítla celková omezení činnosti organizací, úřadů 
apod. v důsledku výše uvedených vládních opatření, která nepřipouštěla, 
příp. ztížila možnost operativního projednávání potřebné problematiky.

1. Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je změna v zastupující osobě 
Objednatele, kdy pověřeným řízením odboru investičního je Ing. Ivo 
Freimann.

Datum: q 5 .gg. 2Q2g

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, 
z nichž tři obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

OBJEDNATEL

Hlavní město Praha

Jméno: Ing. Jvo Freimann

Funkce: pověřený řízením odboru

n k <


